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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
virksomheden oplyser at de måler opvarmning af fødevare
med et inferrøde termometer ved at måle overflade
temperaturen. Virksomheden opvarmer kun, frostbakker som
anvist på indpakningen. Virksomheden oplyser at de ikke
opvarmer andre fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at anskaffe et indstikstermometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set hygiejnisk
håndvask med sæbe og engangspapir. Målt
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder indeholdende
fødevarer med temperaturopbevaringskrav, samt at fødevarer
er tildækket og adskilt.
Virksomheden har gennemgået procedure for varemodtagelse,
måling af fødevarer på køl og frost, samt opvarmning.
Vejledte generelt om af fødevarer skal være hævet fra gulvet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køle og fryse møbler: herunder, gummilister, blæsere
og hylder. Vejledt generelt om at gummilister i virksomheden 2
frysere der er placeret i gangen er revnede men ellers rene.
Produktionsområde: herunder bordplader og emfang.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: i perioden fra 17-01-2023 til 01-10-2023 har virksomheden ikke udført deres
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring af fødevare på køl og frost, samt for opvarmning. Virksomheden
igen påbegyndt at skrive egenkontrol for opbevaring af fødevare på køl og frost, samt opvarmning fra
01-10-2023 til dags dato virkosmheden dokumentere dog ikke for varemodtagelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på at varemodtagelse,
opbevaring, og opvarmning er udpeget som et CCP (kritisk kontrolpunkt) virksomheden benytter
fødevarestyrelsen risikoblanketter 1,2,3,4 og 6.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret fysisk.


